



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度

木曽川水系（管理）

濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曽川水系土地改良調査管理事務所

東海農政局

東海農政局

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事

東海農政局

[illegible]

事業名 木曽川水系（管理）					
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事					
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事					
名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				6,054,000	
・ 右岸制水門水密ゴム取替	1.000	式		3,849,000	
・ ・ 右岸制水門水密ゴム取替	1.000	式		3,849,000	
・ ・ ・ 右岸制水門水密ゴム取替	1.000	式	2,935,000	2,935,000	1 式当たり
S41031 水密ゴム取替工（水門設備修繕） 6.0㎡	1.000	門	133,072	133,072	歩A・単A S単 52号
T00006 制水門吊だし設置 鋼製ローラーゲート	1.000	門	2,008,176	2,008,176	歩A・単A T単 6号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】、制水門ゴム取替,90%	1.000	式	1,158,941	1,158,941	歩A・単A X単 1号
S02116 上部側部水密ゴム 合成ゴム、U型、t15×100,,	34.300	kg	12,500	428,750	歩A・単A S単 11号
S02116 端部連結ゴム 合成ゴム、t20×20,,	0.200	kg	12,000	2,400	歩A・単A S単 12号
S02116 底部水密ゴム 合成ゴム、頭25×20×80×15t,,	7.200	kg	12,000	86,400	歩A・単A S単 13号
S02116 底部緩衝材 米松、t120×97×3,210,,	1.000	本	38,000	38,000	歩A・単A S単 14号
S02116 側部水密ゴム押え SUS304、FB65×6×1,860,,	4.000	本	12,800	51,200	歩A・単A S単 15号
S02116 上部水密ゴム押え（外） SUS304、FB65×6×3,189,,	1.000	本	21,600	21,600	歩A・単A S単 16号
S02116 上部水密ゴム押え（内） SUS304、FB65×6×3,072,,	1.000	本	20,900	20,900	歩A・単A S単 17号
S02116 六角ボルトナット SUS304、M16×90,,	91.000	組	580	52,780	歩A・単A S単 18号
S02116 六角ボルトナット SUS304、M16×190,,	10.000	組	1,050	10,500	歩A・単A S単 19号
S02116 六角ボルトナット SUS304、M16×100,,	9.000	組	600	5,400	歩A・単A S単 20号
S02116 吊りピースA（大） SUS304、PL16×150×130,,	4.000	枚	7,000	28,000	歩A・単A S単 21号
S02116 吊りピースA（小） SUS304、PL16×15×40,,	16.000	枚	600	9,600	歩A・単A S単 22号
S02116 吊りピースB（大） SUS304、PL16×140×170,,	4.000	枚	8,400	33,600	歩A・単A S単 23号
S02116 吊りピースB（小） SUS304、PL16×20×20,,	8.000	枚	600	4,800	歩A・単A S単 24号
合 計				4,094,119	
計（１）（直接費対象分）				2,935,178	
計（２）（間接費対象分）				1,158,941	
・ ・ ・ 足場工 枠組足場	1.000	式	239,000	239,000	1 式当たり
S18031 足場工 なし、手摺先行型枠組、なし	48.000	掛㎡	4,981	239,088	歩A・単A S単 47号
合 計				239,088	
・ ・ ・ 水密ゴム取替用架台 H鋼250	1.000	式	46,000	46,000	1 式当たり
S18023 右岸制水門水密ゴム取替架台 設置～賃料～撤去,H250,20日,1回,なし	0.757	ton	61,189	46,320	歩A・単A S単 46号
合 計				46,320	
・ ・ ・ トロリレール設置	1.000	式	629,000	629,000	1 式当たり
S02116 トロリレール SS400、I鋼、200×100×7 / 10×4,500,,	2.000	本	52,000	104,000	歩A・単A S単 25号
S02116 ストップバ SS400、L75×75,,	4.000	枚	450	1,800	歩A・単A S単 26号
S02116 桁取付部座 SS400、PL104×200,,	4.000	枚	74,200	296,800	歩A・単A S単 27号
S02116 桁取付ベース SS400、PL25×200,,	4.000	枚	5,400	21,600	歩A・単A S単 28号
S02116 スラブ取付部座 SS400、PL15×220,,	2.000	枚	3,200	6,400	歩A・単A S単 29号
S02116 スラブ取付ベース SS400、PL25×350,,	2.000	枚	13,200	26,400	歩A・単A S単 30号
S02116 六角ボルトナット SUS304、M12×40SW,,	4.000	組	600	2,400	歩A・単A S単 31号
S02116 六角ボルトナット SUS304、M16×175TW,,	16.000	組	6,100	97,600	歩A・単A S単 32号
S02116 六角ボルトナット SUS304、M16×40SW,,	8.000	組	1,150	9,200	歩A・単A S単 33号

事業名 木曽川水系（管理）					
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事					
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事					
名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 オールアンカー SC-1610, ,	8.000	組	6,400	51,200	歩A・単A S単 34号
S02116 縦樋撤去 VU100, ,	4.000	m	550	2,200	歩A・単A S単 35号
S02116 縦樋設置 VU100, ,	4.000	m	2,375	9,500	歩A・単A S単 36号
合 計				629,100	
・ 右岸制水門等塗装工	1.000	式		785,000	
・ ・ 右岸制水門等塗装工	1.000	式		785,000	
・ ・ ・ 現場塗装工 制水門	1.000	式	201,000	201,000	1 式当たり
T00001 水洗清掃	44.000	m ²	308	13,552	歩A・単A T単 1号
T00002 現場素地調整工	44.000	m ²	1,265	55,660	歩A・単A T単 2号
T00003 現場塗装工 エポキシ系樹脂系、2 層	44.000	m ²	3,000	132,000	歩A・単A T単 3号
合 計				201,212	
・ ・ ・ 現場塗装工 取水門	1.000	式	201,000	201,000	1 式当たり
T00001 水洗清掃	44.000	m ²	308	13,552	歩A・単A T単 1号
T00002 現場素地調整工	44.000	m ²	1,265	55,660	歩A・単A T単 2号
T00003 現場塗装工 エポキシ系樹脂系、2 層	44.000	m ²	3,000	132,000	歩A・単A T単 3号
合 計				201,212	
・ ・ ・ 現場塗装工 排砂門	1.000	式	146,000	146,000	1 式当たり
T00001 水洗清掃	32.000	m ²	308	9,856	歩A・単A T単 1号
T00002 現場素地調整工	32.000	m ²	1,265	40,480	歩A・単A T単 2号
T00003 現場塗装工 エポキシ系樹脂系、2 層	32.000	m ²	3,000	96,000	歩A・単A T単 3号
合 計				146,336	
・ ・ ・ 現場塗装工 土砂吐門	1.000	式	82,000	82,000	1 式当たり
T00001 水洗清掃	18.000	m ²	308	5,544	歩A・単A T単 1号
T00002 現場素地調整工	18.000	m ²	1,265	22,770	歩A・単A T単 2号
T00003 現場塗装工 エポキシ系樹脂系、2 層	18.000	m ²	3,000	54,000	歩A・単A T単 3号
合 計				82,314	
・ ・ ・ 現場塗装工 止水門	1.000	式	155,000	155,000	1 式当たり
T00001 水洗清掃	34.000	m ²	308	10,472	歩A・単A T単 1号
T00002 現場素地調整工	34.000	m ²	1,265	43,010	歩A・単A T単 2号
T00003 現場塗装工 エポキシ系樹脂系、2 層	34.000	m ²	3,000	102,000	歩A・単A T単 3号
合 計				155,482	
・ 仮設工	1.000	式		1,420,000	
・ ・ 右岸取水口角落設置撤去	1.000	式		1,420,000	
・ ・ ・ 右岸取水口角落設置撤去 2 門	1.000	式	845,000	845,000	1 式当たり
T00004 角落設置	2.000	門	188,812	377,624	歩A・単A T単 4号
T00005 角落撤去	2.000	門	171,562	343,124	歩A・単A T単 5号
S18054 敷鉄板設置・撤去（10月） 設置～賃料～撤去.4.1.なし	126.000	m ²	493	62,118	歩A・単A S単 48号

[illegible]

[illegible]

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単 - 1号 *** 工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 2 0.0mm 全揚程 1 5 m		日	625		歩A・単A
S02112	*** S単 - 2号 *** 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～1次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～1次)] 定格容量35kva		日	2,060		歩A・単A
S02114	*** S単 - 3号 *** 予 備					
	予 備 ギアトロリー 2ton		なし	5,500		歩A・単A
S02114	*** S単 - 4号 *** 予 備					
	予 備 ブレーントロリー 2ton		なし	5,500		歩A・単A
S02114	*** S単 - 5号 *** 予 備					
	予 備 水路内移動リフト		なし	15,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 据付工					
	据付工		人	28,866		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	23,970		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	38,862		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 潜水土					
	潜水土		人	47,532		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,254		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** 上部側部水密ゴム					
	上部側部水密ゴム 合成ゴム、U型、t15×100,,		kg	12,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 端部連結ゴム					
	端部連結ゴム 合成ゴム、t20×20,,		kg	12,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 底部水密ゴム					
	底部水密ゴム 合成ゴム、頭25×20×80×15t,,		kg	12,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 底部緩衝材					
	底部緩衝材 米松、t120×97×3,210,,		本	38,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 側部水密ゴム押え					
	側部水密ゴム押え SUS304、FB65×6×1,860,,		本	12,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 上部水密ゴム押え (外)					
	上部水密ゴム押え (外) SUS304、FB65×6×3,189,,		本	21,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 上部水密ゴム押え (内)					
	上部水密ゴム押え (内) SUS304、FB65×6×3,072,,		本	20,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 六角ボルトナット					
	六角ボルトナット SUS304、M16×90,,		組	580		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 六角ボルトナット					
	六角ボルトナット SUS304、M16×190,,		組	1,050		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 六角ボルトナット					
	六角ボルトナット SUS304、M16×100,,		組	600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 吊りピースA (大)					
	吊りピースA (大) SUS304、PL16×150×130,,		枚	7,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 吊りピースA (小)					

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	吊りビースA (小) SUS304、PL16×15×40、 *** S 単 - 23号 ***		枚	600		歩A・単A
	吊りビースB (大) SUS304、PL16×140×170、 *** S 単 - 24号 ***		枚	8,400		歩A・単A
S02116	吊りビースB (小) SUS304、PL16×20×20、 *** S 単 - 25号 ***		枚	600		歩A・単A
	トロリレール トロリレール SS400、I鋼、200×100×7 / 10×4,500、 *** S 単 - 26号 ***		本	52,000		歩A・単A
S02116	ストッパ ストッパ SS400、L75×75、 *** S 単 - 27号 ***		枚	450		歩A・単A
	桁取付部座 桁取付部座 SS400、PL104×200、 *** S 単 - 28号 ***		枚	74,200		歩A・単A
S02116	桁取付ベース 桁取付ベース SS400、PL25×200、 *** S 単 - 29号 ***		枚	5,400		歩A・単A
	スラブ取付部座 スラブ取付部座 SS400、PL15×220、 *** S 単 - 30号 ***		枚	3,200		歩A・単A
S02116	スラブ取付ベース スラブ取付ベース SS400、PL25×350、 *** S 単 - 31号 ***		枚	13,200		歩A・単A
	六角ボルトナット 六角ボルトナット SUS304、M12×40SW、 *** S 単 - 32号 ***		組	600		歩A・単A
S02116	六角ボルトナット 六角ボルトナット SUS304、M16×175TW、 *** S 単 - 33号 ***		組	6,100		歩A・単A
	六角ボルトナット 六角ボルトナット SUS304、M16×40SW、 *** S 単 - 34号 ***		組	1,150		歩A・単A
S02116	オールアンカー オールアンカー SC-1610、 *** S 単 - 35号 ***		組	6,400		歩A・単A
	縦樋撤去 縦樋撤去 VU100、 *** S 単 - 36号 ***		m	550		歩A・単A
S02116	縦樋設置 縦樋設置 VU100、 *** S 単 - 37号 ***		m	2,375		歩A・単A
	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] 、A-ストラック2t積 2.0t吊、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出 *** S 単 - 38号 ***		日	12,397		歩A・単A
S16003	クレーン[油圧伸縮ジブ型・4脚式ミクレン] クレーン[油圧伸縮ジブ型・4脚式ミクレン] 2.8t×1.4m級、交替制補正対象外 *** S 単 - 39号 ***		供用日	6,720		歩A・単A
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、なし *** S 単 - 40号 ***		日	55,100		歩A・単A
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)、10ton吊り、なし *** S 単 - 41号 ***		日	45,400		歩A・単A
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)] 発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)、35KVA、あり *** S 単 - 42号 ***		日	7,070		歩A・単A
S18001	土のう工 土のう工 仕揃え～設置～撤去 *** S 単 - 43号 ***		m3	35,607		歩A・単A
	排水ポンプ設置撤去 φ200mm 排水ポンプ設置撤去 1～5 台、なし		箇所	94,251		歩A・単A

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02112	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 2 0 0 mm 全揚程 1 5 m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F05052		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	口径 2 0 0 mm 全揚程 1 5 m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	625円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F05052	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 2 0 0 mm 全揚程 1 5 m	1.000	日	625	625	
	合 計				625	算出数量 1.000 各単位
	単 価				625	
	*** S単 - 2号 ***					
S02112	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)] 定格容量35kva			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F02056		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	定格容量35kva		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,060円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F02056	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)] 定格容量35kva	1.000	日	2,060	2,060	
	合 計				2,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,060	
	*** S単 - 3号 ***					
S02114	予 備		なし		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	予 備 ギアトロリー 2ton			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G99999		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	ギアトロリー 2ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G99999	予 備 ギアトロリー 2ton	1.000	なし	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S単 - 4号 ***					
S02114	予 備		なし		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	予 備 ブレントロリ 2ton			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G99999		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	ブレントロリ 2ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G99999	予 備 ブレントロリ 2ton	1.000	なし	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S単 - 5号 ***					
S02114	予 備		なし		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	予 備 水路内移動リフト			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G99999		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	水路内移動リフト		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G99999	予 備 水路内移動リフト	1.000	なし	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	木曽川水系（管理）					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事					
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				15,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	据付工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,970	23,970	
	合 計				23,970	算出数量 1.000 人
	単 価				23,970	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	38,862	38,862	
	合 計				38,862	算出数量 1.000 人
	単 価				38,862	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	潜水土		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01082	潜水土	1.000	人	47,532	47,532	
	合 計				47,532	算出数量 1.000 人
	単 価				47,532	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,254	28,254	
	合 計				28,254	算出数量 1.000 人
	単 価				28,254	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	上部側部水密ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	上部側部水密ゴム 合成ゴム、U型、t15×100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	上部側部水密ゴム 合成ゴム、U型、t15×100	1.000	kg	12,500	12,500	
	合 計				12,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,500	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	端部連結ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	端部連結ゴム 合成ゴム、t20×20,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	端部連結ゴム 合成ゴム、t20×20	1.000	kg	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	底部水密ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	底部水密ゴム 合成ゴム、頭25×20×80×15t,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	底部水密ゴム 合成ゴム、頭25×20×80×15t	1.000	kg	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	底部緩衝材		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	底部緩衝材 米松、t120×97×3,210,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	底部緩衝材 米松、t120×97×3,210	1.000	本	38,000	38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	側部水密ゴム押え		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	側部水密ゴム押え SUS304、F865×6×1,860,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	側部水密ゴム押え SUS304、FB65×6×1,860	1.000	本	12,800	12,800	
	合 計				12,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,800	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	上部水密ゴム押え (外) 上部水密ゴム押え (外) SUS304、FB65×6×3,189,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96006	上部水密ゴム押え (外) SUS304、FB65×6×3,189	1.000	本	21,600	21,600	
	合 計				21,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,600	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	上部水密ゴム押え (内) 上部水密ゴム押え (内) SUS304、FB65×6×3,072,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	上部水密ゴム押え (内) SUS304、FB65×6×3,072	1.000	本	20,900	20,900	
	合 計				20,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,900	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	六角ボルトナット 六角ボルトナット SUS304、M16×90,,		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	六角ボルトナット SUS304、M16×90	1.000	組	580	580	
	合 計				580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				580	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	六角ボルトナット 六角ボルトナット SUS304、M16×190,,		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	六角ボルトナット SUS304、M16×190	1.000	組	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	六角ボルトナット		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ボルトナット SUS304、M16×100、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	六角ボルトナット SUS304、M16×100	1.000	組	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	吊りピースA (大)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊りピースA (大) SUS304、PL16×150×130、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	吊りピースA (大) SUS304、PL16×150×130	1.000	枚	7,000	7,000	
	合 計				7,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	吊りピースA (小)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊りピースA (小) SUS304、PL16×15×40、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96012		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96012	吊りピースA (小) SUS304、PL16×15×40	1.000	枚	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	吊りピースB (大)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊りピースB (大) SUS304、PL16×140×170、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	吊りピースB (大) SUS304、PL16×140×170	1.000	枚	8,400	8,400	
	合 計				8,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,400	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	吊りピースB (小)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊りピースB (小) SUS304、PL16×20×20、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	吊りピースB (小) SUS304、PL16×20×20	1.000	枚	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	

事業名 木曽川水系(管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	トロリレール		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トロリレール SS400、I鋼、200×100×7/10×4,500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96015	トロリレール SS400、I鋼、200×100×7/10×4,500	1.000	本	52,000	52,000	
	合 計				52,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				52,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	ストッパ		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ストッパ SS400、L75×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96016	ストッパ SS400、L75×75	1.000	枚	450	450	
	合 計				450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				450	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	桁取付部座		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	桁取付部座 SS400、PL104×200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	桁取付部座 SS400、PL104×200	1.000	枚	74,200	74,200	
	合 計				74,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				74,200	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	桁取付ベース		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	桁取付ベース SS400、PL25×200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96018	桁取付ベース SS400、PL25×200	1.000	枚	5,400	5,400	
	合 計				5,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,400	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	スラブ取付部座		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スラブ取付部座 SS400、PL15×220,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96019	スラブ取付部座 SS400、PL15×220	1.000	枚	3,200	3,200	

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,200	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	スラブ取付ベース		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スラブ取付ベース SS400、PL25×350、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96020	スラブ取付ベース SS400、PL25×350	1.000	枚		13,200	
	合 計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,200	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	六角ボルトナット		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ボルトナット SUS304、M12×40SW、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	六角ボルトナット SUS304、M12×40SW	1.000	組		600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	六角ボルトナット		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ボルトナット SUS304、M16×175TW、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96022	六角ボルトナット SUS304、M16×175TW	1.000	組		6,100	
	合 計				6,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,100	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	六角ボルトナット		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ボルトナット SUS304、M16×40SW、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	六角ボルトナット SUS304、M16×40SW	1.000	組		1,150	
	合 計				1,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,150	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	オールアンカー		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オールアンカー SC-1610、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 木曽川水系(管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96024	オールアンカー SC-1610	1.000	組	6,400	6,400	
	合 計				6,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,400	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	縦樋撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	縦樋撤去 VU100. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96025	縦樋撤去 VU100	1.000	m	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	縦樋設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	縦樋設置 VU100. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96026	縦樋設置 VU100	1.000	m	2,375	2,375	
	合 計				2,375	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,375	
	*** S単 - 37号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストトラック2t積 2.0t吊、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M03101 運転1日当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	8.0 1.23		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合)	機械経費算定基準値による 0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03101	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.0t吊	1.230	供用日	6,500	7,995	
P34029	軽油 ハ ト-ル給油	31.000	L	142	4,402	
	合 計				12,397	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		12,397	
Y00001	単位					
	*** S単 - 38号 ***					
S16003	クレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・4脚式ミクレーン]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	クレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・4脚式ミクレーン] 2.8t×1.4m級、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M04064 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M04064	クレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・4脚式ミクレーン] 2.8t×1.4m級	1.000	供用日	6,720	6,720	

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				6,720	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		6,720	
	*** S単 - 39号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	55,100	55,100	
	合 計				55,100	算出数量 1.000 日
	単 価		日		55,100	
	*** S単 - 40号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	10ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 41号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動),35KVA,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	35KVA		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02056	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～1次)] 定格容量35kva	1.180	日	2,020	2,384	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L	142	4,686	
	合 計				7,070	算出数量 1.000 日
	単 価		日		7,070	
	*** S単 - 42号 ***					
S18001	土のう工 土のう工 仕揃え～設置～撤去		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)施工区分	仕揃え～設置～撤去		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	23,970	347,565	
	合 計				356,065	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		35,607	

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 43号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去 φ200mm		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[如-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日		16,600	9,628
R01001	土木一般世話役	0.500	人		29,886	14,943
R01002	特殊作業員	0.100	人		28,254	2,825
R01003	普通作業員	2.000	人		23,970	47,940
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L		142	4,686
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人		28,458	14,229
	合 計				94,251	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		94,251	
	*** S 単 - 44号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 31.作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法	31 作業時排水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)動力源区分	0以上～6未満 発動発電機		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	34.100	日		530	18,073
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	298.000	L		154	45,892
R01002	特殊作業員	4.340	人		28,254	122,622
Y00004	諸雑費	0.100			186,587	18,659
	合 計				205,246	算出数量 1,000 箇所
	単 価				205,246	
	*** S 単 - 45号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人		29,886	8,966
R01003	普通作業員	0.500	人		23,970	11,985
	合 計				20,951	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		20,951	
	*** S 単 - 46号 ***					
S18023	右岸制水門水密ゴム取替架台		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	覆工板受桁方式土留工(設置・撤去) 設置～賃料～撤去,H250,20日,1回,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)覆工板受桁の規格	設置～賃料～撤去 H250		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)供用日数 4)現場使用期間中の使用回数	20,000日 1,000回		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分	なし				
G02021	H形鋼 (山留材) 2 5 0 型 [賃 料]	1.000	t 供用日	2,400	2,400	
G15031	H型鋼 (山留材) 2 5 0 型 [整備費]	1.000	ton	5,123	5,123	
R01001	土木一般世話役	0.260	人	29,886	7,770	
R01012	とび工	0.260	人	30,804	8,009	
R01011	溶接工	0.260	人	33,048	8,592	
R01003	普通作業員	0.520	人	23,970	12,464	
Y00004	諸雑費	0.068		36,835	2,505	
F01086	ﾌｫｰﾑｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.260	日	55,100	14,326	
	合 計				61,189	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		61,189	
	*** S単 - 47号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	手摺先行型枠組		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)安全ネット区分	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,886	47,818	
R01012	とび工	7.000	人	30,804	215,628	
R01003	普通作業員	1.300	人	23,970	31,161	
F01086	ﾌｫｰﾑｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	55,100	77,140	
Y00004	諸雑費	0.340		371,747	126,394	
	合 計				498,141	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,981	
	*** S単 - 48号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去(10月)		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,4,1,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃 料]	1,000.000	㎡供用日	37	37,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,254	81,937	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,970	69,513	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	345.000	L	142	48,990	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				492,914	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		493	
	*** S単 - 49号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去(12月)		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,4,1,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 4 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 「賃料」	1,000.000	m ² 供用日	37	37,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 「整備費」	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,254	81,937	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,970	69,513	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	345.000	L	142	48,990	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				492,914	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		493	
	*** S単 - 50号 ***					
S19003	輸送費（仮設材（敷鉄板）、10月12月）		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上しない,.,0. 0,0,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 20kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上しない				
	9)冬期割増率（実数） 10)深夜早期割増率（実数）	0.0 0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
	合 計				9,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,320	
	*** S単 - 51号 ***					
S19003	輸送費（仮設材、H鋼）		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上しない,.,0. 0,0,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 20kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上しない				
	9)冬期割増率（実数） 10)深夜早期割増率（実数）	0.0 0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
	合 計				9,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,320	
	*** S単 - 52号 ***					
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 6.0m ² 1)扉体面積(m ²)	6.0m ²		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	4.610	人	28,866	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 1.000 門

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工右岸制水門水密ゴム取替他工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	水洗清掃		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.200	人	23,970	28,764	S単 7号
Y00004	雑品	0.070		28,764	2,013	
	合 計				30,777	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		308	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	現場素地調整工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	3.100	人	38,862	120,472	S単 8号
Y00004	雑品	0.050		120,472	6,024	
	合 計				126,496	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,265	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	現場塗装工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
K78353	エポキシ樹脂系、2 層 エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	18.000	kg	1,990	35,820	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.620	kg	573	928	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	17.000	kg	1,990	33,830	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.530	kg	573	877	
Y00009	小計				71,455	
S02115	橋りょう塗装工	5.600	人	38,862	217,627	S単 8号
Y00004	雑品	0.050		217,627	10,881	
	合 計				299,963	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,000	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	角落設置		門		1.000	歩A 当たり算出
S16004	ラフレ-ンクル-ン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～1次）〕 ラフレ-ンクル-ン（油圧伸縮ジブ型）,10ton吊り,なし	1.000	日	45,400	45,400	S単 40号
S02115	普通作業員	4.000	人	23,970	95,880	S単 7号
S02115	潜水士	1.000	人	47,532	47,532	S単 9号
	合 計				188,812	算出数量 1.000 門
	単 価		門		188,812	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	角落撤去		門		1.000	歩A 当たり算出
S16004	ラフレ-ンクル-ン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～1次）〕 ラフレ-ンクル-ン（油圧伸縮ジブ型）,10ton吊り,なし	1.000	日	45,400	45,400	S単 40号
S16003	如-ラル-ン〔油圧伸縮ジブ型・4脚式ミル-ン〕 2.8t×1.4m級,交替制補正対象外	1.000	供用日	6,720	6,720	S単 38号

[illegible]